

FILIAS ApS
Fortevej 108 B
8240 Risskov
CVR-nr. 33381883

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2019

Dirigent

Navn: Lars Buus Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FILIAS ApS
Fortevej 108 B
8240 Risskov

CVR-nr.: 33381883
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Lars Buus Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Den primære aktivitet i selskabet er køb og salg, renovering og udlejning af ejendomme samt virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 304 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		463.145	670.304
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		60.000	500.000
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(61.494)</u>
Driftsresultat		523.145	1.108.810
Andre finansielle indtægter	2	90.857	33.416
Andre finansielle omkostninger		<u>(224.345)</u>	<u>(234.099)</u>
Resultat før skat		389.657	908.127
Skat af årets resultat	3	<u>(86.072)</u>	<u>(199.782)</u>
Årets resultat		<u>303.585</u>	<u>708.345</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>303.585</u>	<u>708.345</u>
		<u>303.585</u>	<u>708.345</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		11.760.000	11.700.000
Materielle anlægsaktiver	4	11.760.000	11.700.000
Anlægsaktiver		11.760.000	11.700.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.331	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.240.022	2.221.797
Andre tilgodehavender		0	8.320
Periodeafgrænsningsposter		3.785	3.719
Tilgodehavender		2.245.138	2.233.836
Likvide beholdninger		163.697	39.282
Omsætningsaktiver		2.408.835	2.273.118
Aktiver		14.168.835	13.973.118

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.620.391</u>	<u>4.316.806</u>
Egenkapital		<u>4.700.391</u>	<u>4.396.806</u>
Udskudt skat		<u>687.000</u>	<u>673.453</u>
Hensatte forpligtelser		<u>687.000</u>	<u>673.453</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.749.431	7.856.571
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>72.525</u>	<u>89.782</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>7.821.956</u>	<u>7.946.353</u>
Gæld til realkreditinstitutter		54.028	0
Deposita		227.277	385.201
Modtagne forudbetalinger fra kunder		31.391	39.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.757	67.331
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		324.920	324.920
Skyldige sambeskatningsbidrag		89.782	82.632
Anden gæld		<u>203.333</u>	<u>57.272</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>959.488</u>	<u>956.506</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.781.444</u>	<u>8.902.859</u>
Passiver		<u>14.168.835</u>	<u>13.973.118</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.316.806	4.396.806
Årets resultat	0	303.585	303.585
Egenkapital ultimo	80.000	4.620.391	4.700.391

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	61.194
Andre personaleomkostninger	0	300
	0	61.494
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.857	33.416
	90.857	33.416
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	72.525	89.782
Ændring af udskudt skat	13.547	110.000
	86.072	199.782
		Investe- rings- ejendomme kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.650.724
Kostpris ultimo		8.650.724
Dagsværdireguleringer primo		3.049.276
Årets dagsværdireguleringer		60.000
Dagsværdireguleringer ultimo		3.109.276
Regnskabsmæssig værdi ultimo		11.760.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssig vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 5,25 %

Noter

pr. 30.06.2019. En forøgelse med afkastkravet på 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1 mio. kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5 %-point vil forøge den samlede dagsværdi med 1,2 mio. kr.

Den faktiske leje pr. m² for ejendommen for det seneste regnskabsår udgør 751 kr. Størrelsen på ejendommen udgør 1.238 m², der udelukkende består af boligudlejning.

Der har i regnskabsperioden været begrænset tomgang som følge af fra- og indflytning.

Selskabet har indgået lejekontrakter, hvor lejer kan opsigte lejemålet med 3 måneders varsel. Som udgangspunkt er lejemålet uopsigeligt for udlejer.

	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>7.527.171</u>
	<u>7.527.171</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FILIAS Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom, ved et tinglyst realkreditpantebrev på i alt 8.123 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 11.760 t.kr.
